
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
"24" 12 2019г. № 620-0 

Об изменении структуры 
университета 

В целях актуализации работы НИЛ и центров, в рамках повышения эф
фективности использования оборудования 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разместить НУИЦ «Сервис трубопроводных систем» по новому адре
су ул. 4-я Железнодорожная, 104в. 

2. Закрепить цокольное помещение общежития № 2 по адресу ул. Лер
монтова, 87 за управлением студгородка. 

3. Майзеля И.И., к.т.н., доцента кафедры технологии и оборудования 
машиностроительных производств, оставить научным руководителем 
НУИЦ «Сервис трубопроводных систем» и материальным лицом. 

4. Майзелю И.Г. - обновить и утвердить Положение о НУИЦ «Сервис 
трубопроводных систем» до 15.02.2020г. 

5. Максимовой И.Б., начальнику управления экономики, внести измене
ния в структуру университета. 

6. Щадову Г.И., проректору по АХ и ПД, организовать такелажные ра
боты, транспортировку оборудования и пусконаладочные работы. 



7. Приказы №164-11 от 05.04.2017г. и № 321-0 от 04.05.2018г. считать 
утратившими силу. 

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 
работе и инновационной деятельности Семенова Е.Ю. 

И.о. ректора ' Б.Б. Пономарев 


